
ZARZĄDZENIE NR 160/14
WÓJTA GMINY GRÓDEK

z dnia 13 listopada 2014 r.

w sprawie powołania komisji do brakowania dokumentacji niearchiwalnej
w Urzędzie Gminy Gródek

Na podstawie § 7 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 16 września 2002 r. w sprawie postępowania 
z dokumentacją, zasad jej klasyfikowania i kwalifikowania oraz zasad i trybu przekazywania materiałów 
archiwalnych do archiwum państwowego (Dz. U. Nr 167, poz. 1375) zarządzam, co nastepuje:

§ 1. Powołuję Komisję w składzie:

1) Lilia Waraksa- Sekretarz Gminy Gródek;

2) Agnieszka Lisowska – inspektor ds. oświaty, ochrony zdrowia i współpracy z organizacjami pozarządowymi - 
archiwista;

3) Magdalena Cywoniuk – podinspektor ds. podatków i opłat lokalnych;

4) Marta Popławska – podinspektor ds. księgowości budżetowej;

5) Stanisław Szemiot – podinspektor ds. rolnictwa, dróg publicznych i spraw administracyjno gospodarczych;

6) Łarysa Deryng – inspektor ds. kadr i działalności gospodarczej;

7) Agata Bielska – podinspektor ds. budownictwa i gospodarki komunalnej;

8) Urszula Wołosewicz – podinspektor ds. utrzymania czystości i porządku w gminie.

§ 2. Do zadań Komisji należy sporządzenie protokołu oceny dokumentacji niearchiwalnej oraz spisu 
dokumentacji niearchiwalnej przeznaczonej do przekazania na makulaturę lub zniszczenie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 5D7BF195-A8B9-4D07-BDEB-7A08849F3385. Podpisany Strona 1




